PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

ESTADO DE SÃO PAULO PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14 FONE (15) 3267-8800 - FAX 3267-8815

DECRETO Nº 2.339/2012

de 13 de Junho de 2012.

"Dispõe sobre substituição de membros do Conselho Municipal de Controle Social do Programa Bolsa Família".

MARCELO SOARES DA SILVA, Prefeito do Município de Capela do Alto, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeado respectivamente como membro titular e suplente do Conselho Municipal de Controle Social do Programa Bolsa Família, o Sr Aluísio Roque de Oliveira e Pastor Carlos José Pinto, como representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e adolescente, em substituição a Andréia Ap. Idro Alves e Cleide de Jesus M. de Oliveira.

Art. 2º - Ficam nomeado respectivamente como membro titular e suplente do Conselho Municipal de Controle Social do Programa Bolsa Família, a Sra Giovana Moreira e José Valdir Moreira, como representantes do Conselho Tutelar, em substituição a Carlos Roque Fernandes e Rosinete de Oliveira E. Antunes.

Art. 3º - Em razão das substituições, o Conselho Municipal de Controle Social do Programa Bolsa Família passa ter a seguinte composição:

I – Representantes da Administração Pública Municipal:

1 – Representante do Departamento de Assistência Social

Titular: Roberta Aparecida Machado Supl.: Antonio Ademir Antunes Vieira

2 – Representante do Departamento de Saúde

Titular: Lígia Fabíola Bottini de Paula

Supl.: Adriana Bueno

3 – Representante do Departamento de Educação

Titular: Mariza Simone Confortini Supl.: Maria Helena dos Santos Barros

4 – Representante do Fundo Social de Solidariedade

Titular:Rosana Simões Almeida da Silva Supl.: Selma de Fátima dos Reis Menck

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

ESTADO DE SÃO PAULO PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14 FONE (15) 3267-8800 - FAX 3267-8815

(Decreto no 2.339/12 - fls. 02)

1 – Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Titular: Aluísio Roque de Oliveira Supl.: Pastor Carlos José Pinto

2 – Representante do Conselho Tutelar

Titular: Giovana Moreira Supl.: José Valdir Moreira

3 – Representante do Conselho das Escolas da Rede Municipal e Estadual de Ensino

Titular: Marli de Lourdes D'Almeida Supl.: Edna Rodrigues Carriel

4 – Representante do Conselho Municipal de Assistência Social

Titular: Rosemeire do Prado

Supl.: Claudia Andréa Vieira de Camargo Albuquerque

Art. 4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura Municipal de Capela do Alto, aos 13 de Junho de

2012.

MARCELO SOARES DA SILVA PREFEITO MUNICIPAL

Registrado nesta Secretaria e publicado por afixação nesta Prefeitura

Municipal, data supra.

VALDIR APARECIDO DE MORAIS SECRET. ADMINISTRATIVO